ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 октября 2016 года №  814

Санкт-Петербург

О согласовании изменений в Устав Государственного автономного

образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Ленинградский областной

институт развития образования»

1. Согласовать изменения в Устав Государственного автономного

образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Ленинградский областной институт развития образования».

2. Руководителю Государственного автономного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования «Ленинградский

областной институт развития образования»:

- обеспечить государственную регистрацию изменений в У став в органе,

осуществляюшем государственную регистрацию юридических лиц, в порядке,

предусмотренном Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ;

- в десятидневный срок после государственной регистрации направить

один экземпляр изменений в У став в Ленинградский областной комитет по

управлению государственным имуществом.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Председатель
Леноблкомимушества Э.В.Салтыков